

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jysk Tømrer Holding ApS

Venusvej 8A
8700 Horsens

CVR-nr. 41 97 30 99

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/06 2022

Steen Kragh-Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Tømrer Holding ApS
Venusvej 8A
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 97 30 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 9. december 2020
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Boye Petersen, direktør
Steen Kragh-Pedersen, direktør
David Palmelund, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings og finansieringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.784.931, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.071.573.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(18.950)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.809.960	1.057.678
Finansielle indtægter		16.600	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(23.691)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		2.783.919	1.052.678
Skat af årets resultat	3	<u>1.012</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat		<u>2.784.931</u>	<u>1.053.778</u>
Foreslået udbytte		650.000	0
Ekstraordinært udbytte		3.817.136	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.309.960	1.057.678
Overført resultat		<u>(2.992.165)</u>	<u>(3.900)</u>
		<u>2.784.931</u>	<u>1.053.778</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>5.867.638</u>	<u>4.557.678</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.867.638</u>	<u>4.557.678</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.867.638</u>	<u>4.557.678</u>
Andre tilgodehavender		1.608.550	0
Udskudt skatteaktiv	5	0	1.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>272.096</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.880.646</u>	<u>1.100</u>
Likvide beholdninger		<u>249.718</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.130.364</u>	<u>1.100</u>
Aktiver i alt		<u>7.998.002</u>	<u>4.558.778</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.367.638	1.057.678
Overført resultat		3.935	2.756.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret		650.000	0
Egenkapital		<u>3.071.573</u>	<u>3.853.778</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		802.200	700.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.825.136	0
Selskabsskat		281.593	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.926.429</u>	<u>705.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.926.429</u>	<u>705.000</u>
Passiver i alt		<u>7.998.002</u>	<u>4.558.778</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	1.057.678	2.756.100	0	0	3.853.778
Kontant kapitalforhøjelse	10.000	240.000	0	0	0	0	250.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	0	(3.817.136)	(3.817.136)
Årets resultat	0	0	1.309.960	(2.992.165)	650.000	3.817.136	2.784.931
Overført fra overkurs ved emission	0	(240.000)	0	240.000	0	0	0
Egenkapital 31. december 2021	50.000	0	2.367.638	3.935	650.000	0	3.071.573

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.809.960	2.443.791
Afskrivning af goodwill	<u>0</u>	<u>(1.386.113)</u>
	<u>2.809.960</u>	<u>1.057.678</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>19.691</u>	<u>0</u>
	<u>23.691</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	269.984	0
Årets udskudte skat	1.100	(1.100)
Sambeskatningsbidrag	<u>(272.096)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.012)</u>	<u>(1.100)</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (Fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.057.678	0
Årets resultat	2.809.960	2.443.791
Udbytte modtaget	(1.500.000)	0
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>(1.386.113)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>2.367.638</u>	<u>1.057.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.867.638</u>	<u>4.557.678</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jysk Tømrer ApS	Horsens	100 %	5.867.638	2.809.960

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(1.100)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.100</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.100</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>1.100</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankgæld, der pr. 31. december 2021 udgør 3.603 t.kr.

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.